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Dagordning 

 

Kommunikation 

Under 2025 och början på 2026 så har vi uppmärksammat vad vi upplever som 

brister i kommunikationen. Vi upplever att vi inte når ut till alla och att gensvaret 

är periodvis ljummet.  

Målsättningen är att:  

All kommunikation mellan föräldrar och ledare skall i första hand 

ske med admin, Mikael Waltner, via mail eller sms.  

Kommunikation mellan ledare och föräldrar kommer 

fortsättningsvis ske via e-post, sms samt gästbok på hemsidan.  

Det är inför våren därför angeläget att se över era 

kontaktuppgifter. Dessa finns utskrivna och ni kontrollerar 

under mötet och gör ev. korrigeringar.  

All kommunikation mellan förälder och förälder bör så långt det går 

ske via privata kontaktuppgifter (tele, sms och e-post).  

På Laget.se samt i dess App så administreras kallelser och det finns 

information om aktiviteter. Det är jätteviktigt att ni går in och svarar 

på kallelser samt information där ni ombeds svara. Utan en god 

dialog så blir verksamheten mycket svårare.  

 

Ledarstruktur 

Vi vill påminna alla om att verksamheten helt och hållet vilar på engagerade 

föräldrars axlar. Utan ett engagemang så kommer verksamheten inte fungera 

och därmed upphöra vilket skulle vara väldigt tråkigt för våra barn.  

Grundpelaren kommer fortsatt vara att vi ledare skall stötta varandra och att 

ingen särskild kunskap krävs. Tillsammans är vi starkare och har även riktigt kul.  
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Ledarstrukturen för vårsäsongen är som följer:  

Roll  Vem  Uppgift 

Tränare   Stefan Strandberg Fokus på träning och match 

Tränare  John Månviken Dunett Fokus på träning och match 

Tränare  Daniel Rönning Fokus på träning och match 

Tränare  Joakim Adolfsson Fokus på träning och match 

Tränare  Vakant  Fokus på träning och match 

Administrativt ansvarig  Mikael Waltner Administration 

Aktivitetsansvarig Hanna Bäckgren Planering av aktiviteter* 

Försäljningsansvarig  Ulla Karlsson  Förenings- & lagförsäljning* 

Cafeteriaansvarig  Vakant  Ansvarar för bemanning av cafeteria  

Materialansvarig Karin Norling  Ansvarar för kläder samt material 

Transtenscupansvarig  Therese Svensson Ansvar för bemanning vid Transtenscupen 

* Planering av aktiviteter avser både de som rör fotboll men även annat som bio, utflykt 

osv samt arbetar tätt med försäljningsansvarige för att lägga upp en budget och 

finansiering av aktiviteterna genom försäljningsplan. Stöttning fås av Administrativt 

ansvarig vid behov. 

Bemanning av cafeterian kommer ske via en lista som skickas ut i samband med 

att hemmamatcherna är bokade. 

 

Föräldrars engagemang  

Vi ser behov mer stöttning från er föräldrar där ni aktivt deltar i era barns fritid. 

Önskvärt är ett ökat engagemang vid aktiviteter så som cafeteria, försäljning och 

hemmamatcher. Därutöver så är det även önskvärt med assistans under träning 

och serien där man hjälper till utan att behöva ingå i gruppen med ledare.   
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Medlemmar/Lagen/Trupperna 

Vi har 33 stycken inskriva medlemmar och vid respektive tillfälle under 

vintersäsongen så deltar ca 10 – 20 spelare på träning. Nu när flera andra 

idrotter tar paus så räknar vi med att deltagandet går upp.  

Enligt uppgift är medlemsavgiften för 2026 på 1 200 kr. För att få lov att träna 

och spela match samt vara försäkrad så måste man vara betalande medlem. 

Medlemsavgiften skickas ut i april månad. Kom ihåg att ansöka om Fritidskortet 

som ger mellan 550 – 2 500 kr i bidrag per barn och år.  

Till serien har vi anmält tre lag. Lagen är anmälda till grupp 2, 3 och 4. (Serien 

består av grupperna 1 – 4.). Serien består av totalt 57 lag och besked om 

gruppindelning har skickats ut i början på april.   

Trupper till respektive match inom serien kallas via laget.se och kommer uppgå 

till ca. 11 spelare. Trupperna tas ut baserat på en kombination av närvaro vid 

träning samt individens engagemang under träning.  

 

Individuell utvecklingsplan – IUP 

Tränarna kommer påbörja arbetet med att utforma en enklare personlig 

utvecklingsplan för respektive spelare. Mer information kommer under våren.  

 

Inställning/Laganda 

Vi vill påpeka att det fortsatt är väldigt viktigt att diskussioner om inställning och 

hur man beter sig emot andra människor förekommer hemma. Vi har sett en 

förbättring generellt sen början på 2024, men vi har fortsatt ett antal spelare 

som haft ett beteende som inte är acceptabelt.  

Under vårsäsongen kommer vi av nödvändighet få arbeta mycket mer med 

konsekvenser än vi tidigare behövt. Vi har bjudit in spelarna till ett möte om 

”Lagbygget” där vi kommer låta dem vara delaktiga i utformningen av regler och 

konsekvenser. Ramen bygger på förbundets värdegrunder som även finns med i 

föreningens stadgar.  
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Det får under inga omständigheter förekomma trakasserier, hån eller glåpord 

mellan spelare inom laget eller mellan lagen. Påminn killarna ofta om att fotboll 

är en lagsport och man är en bra lagspelare genom att stötta sin lagkamrat som 

passat fel, missat mål eller råkar tappa in en boll i eget mål. Lika viktigt är att 

komma ihåg att man aldrig hånar eller anklagar motståndare på något vis.  

Grundregeln för 2026 är att killarna självklart får lov att ha känslor och uttrycka 

sin frustration men de skall komma över till oss ledare och prata om det istället 

för att ta ut det på lagkamrater eller motståndare.  

När det är pågående verksamhet i form av träning och match så är det helt 

avgörande att spelaren deltar aktivt och lyssnar på ledare. Deltagare som inte 

möjliggör en meningsfull verksamhet kommer få öva på egen hand till dess de är 

redo att delta i gruppens aktivitet.  

Vi ledare har där vi uppmärksammat att situationer uppstått agerat på det och 

pratat med de berörda. Vi har tydligt märkt att konflikter som uppkommit utanför 

fotbollens verksamhet tas med in på träning. Det kan ha skett något i skolan 

eller över ett spel man spelat online. Har ni föräldrar uppmärksammat något så 

tipsa oss gärna innan träningen så kan vi hålla ett extra öga på det och vid 

behov agera.  

 

Träning  

Träning kommer ske tre dagar i veckan, måndag, tisdagar och torsdagar.  

Två pass kommer vara 1,5 timme och ett pass 1 timme.  

 

Samarbeten 

Vi som lag fortsätter förstärka våra band till övriga föreningar i regionen.  
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Sponsoravtal, lagkassa samt försäljning 

Laget har för avsikt att stärka lagkassan genom sponsorer under 2026.  

Laget har för avsikt att stärka lagkassan genom lagförsäljning under 2026.  

Genom ett nära samarbete mellan aktivitetsansvarige och försäljningsansvarige 

så är målsättningen att både planera aktiviteter och försäljning så det resulterar i 

ett så behagligt genomförande som möjligt.  

Under året kommer försäljning av föreningens rabatthäften ske i under våren. 

Under hösten kommer annan föreningsförsäljning ske och produkten(-erna) är 

inte offentliggjorda ännu. Vi vill påminna att föreningsförsäljningen inte är frivillig 

utan ett måste. Varje barn/föräldrar har rätten att betala beloppet som krävs och 

sen inte sälja något om man inte vill, men pengarna (minimibeloppet per 

spelare) måste in till föreningen varje gång.  

 

Aktiviteter 

Målsättningen för 2026 vår är att planera och genomföra Örebrocupen.  

Säsongen kommer avslutas i maj med någon form av lagaktivitet. Mer 

information kommer.  

Utöver det är inga aktivitet planerade men kan bli aktuella.  

 

 

Kläder/Material 

Karin hanterar matchkläder enligt samma princip som förra året.  

 

 

Övrigt 

 


